
REGATES INTERNATIONALES DE CAZAUBON
Ligue Midi Pyrénées - Armagnac Aviron Club Cazaubon
Dimanche 18 avril 2010

FM1X
UNE RAMEUSE EN COUPLE MINIME FILLE

Numéro course : 1
Série 1

Cl. Club Temps
1 451 TOULOUSE AT 1 04:37:48
2 420 VILLEMUR AS 2 04:44:39
3 457 SANTIAGOTARRAK 1 04:57:29
4 440 CASTILLON RC 2 05:01:45
5 421 MOISSAC AN 1 05:17:02
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 422 GRENADE CN 2 04:35:90
2 452 TOULOUSE AT 2 04:53:31
3 425 AUSCITAIN AV 1 04:55:38
4 458 SANTIAGOTARRAK 2 05:00:75
5 423 AUSCITAIN AV 2 05:14:35
6 424 VILLEMUR AS 1 05:49:00

Série 3
Cl. Club Temps
1 449 PEYREHORADE 2 04:51:89
2 455 GETXO ARRAUN 04:59:01
3 450 BORDEAUX 05:08:83
4 459 SANTIAGOTARRAK 2 05:23:12
5 426 LIMOGES CN 05:32:63
6  

Série 4
Cl. Club Temps
1 430 MONTPITOL ACLL 04:32:79
2 429 ALBI AV 1 04:42:57
3 431 LA REOLE AV 2 05:09:01
4 433 CAHORS AV 1 05:18:30
5 432 BERGERAC SN 2 05:48:55
6  

Série 5
Cl. Club Temps
1 436 BERGERAC SN 1 04:44:67
2 434 LA REOLE AV 1 04:54:53
3 438 BAYONNE AV 04:55:35
4 439 VILLENEUVE AV 05:12:48
5  
6  

Série 6
Cl. Club Temps
1 444 BRESSOLS AV 1 05:04:06
2 445 MIMIZAN CN 1 05:06:60
3 443 FENOUILLET CN 05:16:96
4 437 MIMIZAN CN 2 05:32:17
5 441 CASTILLON RC 1 05:36:67
6 442 BRESSOLS AV 2 05:42:60

1 MONTPITOL ACLL 04:32:79
2 GRENADE CN 2 04:35:90
3 TOULOUSE AT 1 04:37:48
4 ALBI AV 1 04:42:57
5 VILLEMUR AS 2 04:44:39
6 BERGERAC SN 1 04:44:67
7 PEYREHORADE 2 04:51:89
8 TOULOUSE AT 2 04:53:31
9 LA REOLE AV 1 04:54:53
10 BAYONNE AV 04:55:35
11 AUSCITAIN AV 1 04:55:38
12 SANTIAGOTARRAK 1 04:57:29
13 GETXO ARRAUN 04:59:01
14 SANTIAGOTARRAK 2 05:00:75
15 CASTILLON RC 2 05:01:45
16 BRESSOLS AV 1 05:04:06
17 MIMIZAN CN 1 05:06:60
18 BORDEAUX 05:08:83
19 LA REOLE AV 2 05:09:01
20 VILLENEUVE AV 05:12:48
21 AUSCITAIN AV 2 05:14:35
22 FENOUILLET CN 05:16:96
23 MOISSAC AN 1 05:17:02
24 CAHORS AV 1 05:18:30
25 SANTIAGOTARRAK 2 05:23:12
26 MIMIZAN CN 2 05:32:17
27 LIMOGES CN 05:32:63
28 CASTILLON RC 1 05:36:67
29 BRESSOLS AV 2 05:42:60
30 BERGERAC SN 2 05:48:55
31 VILLEMUR AS 1 05:49:00

Classement  FM1X

1



FM4X+
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR MINIME FILLE

Numéro course : 2
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 460 SAINTES CA 04:10:20
2 461 ANGOULEME AC 1 04:14:68
3 476 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:40:65
4 817 BAYONNE SN 2 04:48:08
5 472 BORDEAUX 1 05:14:91
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 462 COGNAC YRC 04:21:46
2 463 BERGERAC SN 04:24:61
3 478 SANTIAGOTARRAK 04:25:05
4 464 TASL/ALBI 04:30:42
5 465 MARMANDE AV 04:33:31
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 469 SOUSTONS AC 1 04:22:17
2 468 BAYONNE AV 04:30:10
3 470 ANGOULEME AC 2 04:35:28
4 466 BAYONNE AV 2 04:40:62
5 467 SOUSTONS AC 2 04:54:05
6  

Série 4
Cl. Club Temps
1 476 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:14:55
2 471 AGEN 04:19:35
3 816 BAYONNE SN 1 04:19:78
4 473 BORDEAUX 2 04:27:25
5 474 BRIVE 04:38:81
6  

1 460 SAINTES CA 04:10:20
2 476 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:14:55
3 461 ANGOULEME AC 1 04:14:68
4 471 AGEN 04:19:35
5 816 BAYONNE SN 1 04:19:78
6 462 COGNAC YRC 04:21:46
7 469 SOUSTONS AC 1 04:22:17
8 463 BERGERAC SN 04:24:61
9 478 SANTIAGOTARRAK 04:25:05
10 473 BORDEAUX 2 04:27:25
11 468 BAYONNE AV 04:30:10
12 464 TASL/ALBI 04:30:42
13 465 MARMANDE AV 04:33:31
14 470 ANGOULEME AC 2 04:35:28
15 474 BRIVE 04:38:81
16 466 BAYONNE AV 2 04:40:62
17 476 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:40:65
18 817 BAYONNE SN 2 04:48:08
19 467 SOUSTONS AC 2 04:54:05
20 472 BORDEAUX 1 05:14:91

Classement  FM4X+
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HM2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE MIINIMES GARCONS

Numéro course : 3
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 SOUSTONS 04:22:32
2 480 TOULOUSE ASL 2 04:29:24
3 479 ALBI AV 1 04:41:73
4 484 LA REOLE AV 04:42:10
5 483 TOULOUSE ASL 1 04:50:88
6 481 BERGERAC SN 2 05:20:10

Série 2
Cl. Club Temps
1 485 CAZAUBON AAC 1 04:16:60
2 490 MARMANDE AV 1 04:20:40
3 488 MARMANDE AV 2 04:24:23
4 487 LANGON SN 04:33:58
5 489 VILLENEUVE AV 2 04:52:14
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 509 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:09:84
2 492 CASTILLON RC 1 04:12:06
3 514 SANTIAGOTARRAK 1 04:29:54
4 495 FENOUILLET CN 04:38:62
5 494 BRESSOLS AV 04:59:82
6  

Série 4
Cl. Club Temps
1 496 LIBOS-FUMEL CN 04:11:23
2 498 MIMIZAN CN 1 04:25:79
3 BERGERAC SN  04:49:71
4 493 CASTILLON RC 2 05:13:14
5 486 CAHORS AV 1 05:16:92
6  

Série 5
Cl. Club Temps
1 819 BAYONNE SN 2 04:16:77
2 502 COGNAC YRC 1 04:23:70
3 503 SAINTES CA 1 04:27:49
4 515 SANTIAGOTARRAK 2 04:53:06
5 500 SAINTES CA 2 05:27:06
6  

Série 6
Cl. Club Temps
1 510 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:15:77
2 511 MAUGUIO / CARNON 04:27:12
3 516 SANTIAGOTARRAK 3 04:52:75
4 512 HONDARRIBIA 1 05:47:80
5 513 HONDARRIBIA 2 05:49:87
6  

Série 7
Cl. Club Temps
1 508 TOULOUSE AT 04:16:39
2 818 BAYONNE SN 1 04:32:61
3 SOUSTONS 04:55:03
4 504 ALBI AV 2 05:15:64
5  
6  

3



1 509 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:09:84
2 496 LIBOS-FUMEL CN 04:11:23
3 492 CASTILLON RC 1 04:12:06
4 510 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:15:77
5 508 TOULOUSE AT 04:16:39
6 485 CAZAUBON AAC 1 04:16:60
7 819 BAYONNE SN 2 04:16:77
8 490 MARMANDE AV 1 04:20:40
9 SOUSTONS 04:22:32
10 502 COGNAC YRC 1 04:23:70
11 488 MARMANDE AV 2 04:24:23
12 498 MIMIZAN CN 1 04:25:79
13 511 MAUGUIO / CARNON 04:27:12
14 503 SAINTES CA 1 04:27:49
15 480 TOULOUSE ASL 2 04:29:24
16 514 SANTIAGOTARRAK 1 04:29:54
17 818 BAYONNE SN 1 04:32:61
18 487 LANGON SN 04:33:58
19 495 FENOUILLET CN 04:38:62
20 479 ALBI AV 1 04:41:73
21 484 LA REOLE AV 04:42:10
22 BERGERAC SN  04:49:71
23 483 TOULOUSE ASL 1 04:50:88
24 489 VILLENEUVE AV 2 04:52:14
25 516 SANTIAGOTARRAK 3 04:52:75
26 515 SANTIAGOTARRAK 2 04:53:06
27 SOUSTONS 04:55:03
28 494 BRESSOLS AV 04:59:82
29 493 CASTILLON RC 2 05:13:14
30 504 ALBI AV 2 05:15:64
31 486 CAHORS AV 1 05:16:92
32 481 BERGERAC SN 2 05:20:10
33 500 SAINTES CA 2 05:27:06
34 512 HONDARRIBIA 1 05:47:80
35 513 HONDARRIBIA 2 05:49:87
36

HM8X+
HUIT RAMEUSES EN COUPLE MINIMES GARCONS

Numéro course : 4
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 521 VILLENEUVE AV 03:44:07
2 518 BERGERAC SN 03:47:74
3 519 COGNAC YRC 03:55:99
4 517 LIBOURNE AS 03:59:99
5 820 BAYONNE SN 04:48:64
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 523 ANGOULEME AC 03:55:61
2 526 BORDEAUX 04:03:25
3 524 BAYONNE AV 04:08:93
4 525 GRENADE CN 04:18:88
5 522 LIBOS-FUMEL CN 04:26:14
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 529 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:44:56
2 527 BRIVE 03:48:71
3 530 HONDARRIBIA 04:07:20
4 528 TOULOUSE AT 04:15:84
5 531 ANGOULEME/COGNAC 04:35:95
6  

1 521 VILLENEUVE AV 03:44:07
2 529 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:44:56
3 518 BERGERAC SN 03:47:74
4 527 BRIVE 03:48:71
5 523 ANGOULEME AC 03:55:61
6 519 COGNAC YRC 03:55:99
7 517 LIBOURNE AS 03:59:99
8 526 BORDEAUX 04:03:25
9 530 HONDARRIBIA 04:07:20
10 524 BAYONNE AV 04:08:93
11 528 TOULOUSE AT 04:15:84
12 525 GRENADE CN 04:18:88
13 522 LIBOS-FUMEL CN 04:26:14
14 531 ANGOULEME/COGNAC 04:35:95
15 820 BAYONNE SN 04:48:64
16

Classement  HM2X

Classement  HM8X+
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FS1X
UNE RAMEUSE EN POINTE FEMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 5
Série 1

Cl. dossard Club Temps
1 547 LODOSA 04:42:96
2 545 UR KIROLAK 1 04:47:84
3 542 BRIVE 04:55:92
4 540 AGEN 05:04:65
5 541 ALMAYRAC 05:16:44
6

Série 2
Cl. Club Temps
1 549 HONDARRIBIA 2 04:33:18
2 533 CAHORS AV 1 04:51:66
3 535 SAINTES CA 04:55:88
4 532 LIMOGES CN 05:06:49
5
6

Série 3
Cl. dossard Club Temps
1 536 COGNAC YRC 04:30:80
2 539 LANGON SN 04:57:19
3 538 BAYONNE AV 05:01:21
4 543 NAVARRE 05:05:47
5 537 BERGERAC SN 05:41:76
6

Série 4
Cl. Club Temps
1 546 UR KIROLAK 2 04:46:35
2 SANTIAGOTARRAK 04:51:85
3 SANTIAGOTARRAK 05:09:90
4 AUCH 05:13:93
5 GETXO ARRAUN 05:22:11
6

dossard club temps
1 536 COGNAC YRC 04:30:80
2 549 HONDARRIBIA 2 04:33:18
3 547 LODOSA 04:42:96
4 546 UR KIROLAK 2 04:46:35
5 545 UR KIROLAK 1 04:47:84
6 533 CAHORS AV 1 04:51:66
7 SANTIAGOTARRAK 04:51:85
8 535 SAINTES CA 04:55:88
9 542 BRIVE 04:55:92
10 539 LANGON SN 04:57:19
11 538 BAYONNE AV 05:01:21
12 540 AGEN 05:04:65
13 543 NAVARRE 05:05:47
14 532 LIMOGES CN 05:06:49
15 SANTIAGOTARRAK 05:09:90
16 AUCH 05:13:93
17 541 ALMAYRAC 05:16:44
18 GETXO ARRAUN 05:22:11
19 537 BERGERAC SN 05:41:76

FS2-
DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 6
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 557 HONDARRIBIA 1 04:26:47
2 555 TOULOUSE ASL 1 04:37:76
3 553 ALBI AV 1 04:47:04
4 560 SANTIAGOTARRAK 1 04:49:94
5  

Série 2
Cl. Club Temps
1 559 HONDARRIBIA 3 04:20:29
2 556 TOULOUSE ASL 2 04:23:82
3 554 BERGERAC SN 04:24:35
4  
5  

1 559 HONDARRIBIA 3 04:20:29
2 556 TOULOUSE ASL 2 04:23:82
3 554 BERGERAC SN 04:24:35
4 557 HONDARRIBIA 1 04:26:47
5 555 TOULOUSE ASL 1 04:37:76
6 553 ALBI AV 1 04:47:04
7 560 SANTIAGOTARRAK 1 04:49:94
8

Classement  FSX

Classement FS2-
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HS1X
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 7
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 585 NAVARRE 1 03:50:55
2 563 GRENADE CN 1 03:59:28
3 562 CAHORS AV 1 04:07:38
4 587 GETXO ARRAUN 1 04:14:63
5 591 SANTIAGOTARRAK 1 04:23:61
6

Série 2
Cl. Club Temps
1 566 MONTAUBAN UN 03:57:58
2 568 BAYONNE AV 2 03:59:79
3 567 ANGOULEME AC 04:03:52
4 565 LANGON SN 04:09:07
5 569 ALBI AV 2 04:25:29
6

Série 3
Cl. Club Temps
1 592 SANTIAGOTARRAK 2 03:56:25
2 571 BRESSOLS AV 1 03:59:70
3 FENOUILLET 04:08:48
4 595 TOULOUSE UC 04:09:23
5 572 BAYONNE AV 1 04:14:17
6 570 GRISOLLES AV 04:32:96

Série 4
Cl. Club Temps
1 ANGOULEME AC 04:09:75
2 573 ALBI AV 1 04:10:80
3 574 SAINT JEAN DE LUZ UY 2 04:11:90
4 588 GETXO ARRAUN 2 04:13:33
5 586 NAVARRE 2 04:13:53
6 590 LODOSA 2 04:16:73

Série 5
Cl. Club Temps
1 579 BERGERAC SN 03:57:48
2 LORIENT 04:00:53
3 580 LIMOGES CN 1 04:07:05
4 578 VILLEMUR AS 1 04:10:29
5 576 LIMOGES CN 2 04:12:35
6

Série 6
Cl. Club Temps
1 584 BRIVE 03:48:56
2 581 AGEN 03:50:62
3 582 BAYONNE SN 04:00:36
4 583 PEYREHORADE 04:02:88
5 593 SANTIAGOTARRAK 3 04:14:93
6

1 584 BRIVE 03:48:56
2 585 NAVARRE 1 03:50:55
3 581 AGEN 03:50:62
4 592 SANTIAGOTARRAK 2 03:56:25
5 579 BERGERAC SN 03:57:48
6 566 MONTAUBAN UN 03:57:58
7 563 GRENADE CN 1 03:59:28
8 571 BRESSOLS AV 1 03:59:70
9 568 BAYONNE AV 2 03:59:79
10 582 BAYONNE SN 04:00:36
11 LORIENT 04:00:53
12 583 PEYREHORADE 04:02:88
13 567 ANGOULEME AC 04:03:52
14 580 LIMOGES CN 1 04:07:05
15 562 CAHORS AV 1 04:07:38
16 FENOUILLET 04:08:48
17 565 LANGON SN 04:09:07
18 595 TOULOUSE UC 04:09:23
19 ANGOULEME AC 04:09:75
20 578 VILLEMUR AS 1 04:10:29
21 573 ALBI AV 1 04:10:80
22 574 SAINT JEAN DE LUZ UY 2 04:11:90
23 576 LIMOGES CN 2 04:12:35
24 588 GETXO ARRAUN 2 04:13:33
25 586 NAVARRE 2 04:13:53
26 572 BAYONNE AV 1 04:14:17
27 587 GETXO ARRAUN 1 04:14:63
28 593 SANTIAGOTARRAK 3 04:14:93
29 590 LODOSA 2 04:16:73
30 591 SANTIAGOTARRAK 1 04:23:61
31 569 ALBI AV 2 04:25:29
32 570 GRISOLLES AV 04:32:96
33
34

Classement  HS1X
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HS2-
DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 8

Cl. Dossard Club Temps
1 599 GETXO ARRAUN 03:37:84
2 600 UR KIROLAK 03:45:76
3 598 BAYONNE AV 03:47:46
4 826 BAYONNE SN 03:48:14
5 596 BAYONNE AV 1 03:54:88
6 SANTIAGOTARRAK 04:18:30

FC 1X
UNE RAMEUSE EN COUPLE CADETTE

Numéro course : 9
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 603 MONTPITOL ACLL 06:53:09
2 616 LODOSA 1 06:57:18
3 620 SANTIAGOTARRAK 1 07:01:41
4 618 LODOSA 3 07:13:03
5 601 SOUSTONS AC 1 07:16:57
6

Série 2
Cl. Club Temps
1 619 HONDARRIBIA 07:07:48
2 821 BAYONNE SN 1 07:28:97
3 609 BAYONNE AV 07:40:71
4 606 MARMANDE AV 07:46:31
5  
6

Série 3
Cl. Club Temps
1 611 SAINTES CA 07:18:09
2 822 BAYONNE SN 2 07:20:62
3 613 MOISSAC AN 1 07:32:01
4 615 PEYREHORADE 07:34:01
5 617 LODOSA 2 08:33:30
6 ALBI 08:59:27

Série 4
Cl. Club Temps
1 617 LODOSA 2 07:17:13
2 602 GRENADE CN 07:20:65
3 610 MIMIZAN CN 1 07:37:33
4 621 SANTIAGOTARRK 2 07:45:04
5 608 SAINT JEAN DE LUZ UY 08:06:87
6

1 603 MONTPITOL ACLL 06:53:09
2 616 LODOSA 1 06:57:18
3 620 SANTIAGOTARRAK 1 07:01:41
4 619 HONDARRIBIA 07:07:48
5 618 LODOSA 3 07:13:03
6 601 SOUSTONS AC 1 07:16:57
7 617 LODOSA 2 07:17:13
8 611 SAINTES CA 07:18:09
9 822 BAYONNE SN 2 07:20:62
10 602 GRENADE CN 07:20:65
11 821 BAYONNE SN 1 07:28:97
12 613 MOISSAC AN 1 07:32:01
13 615 PEYREHORADE 07:34:01
14 610 MIMIZAN CN 1 07:37:33
15 609 BAYONNE AV 07:40:71
16 621 SANTIAGOTARRK 2 07:45:04
17 606 MARMANDE AV 07:46:31
18 608 SAINT JEAN DE LUZ UY 08:06:87
19 617 LODOSA 2 08:33:30
20 ALBI 08:59:27
21

FC4+
QUATRE BARRE CADETTES

Numéro course : 10
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 625 COGNAC YRC 06:20:00
2 623 BAYONNE AV 06:20:74
3 624 BERGERAC SN 06:21:70
4 626 TOULOUSE AT 06:34:36
5 622 FENOUILLET CN 06:50:09
6 823 BAYONNE  06:52:76

FC1X

7



8



FC4X+
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUR CADETTE

Numéro course : 11
Série 1

Cl. Club Temps
1 629 LIBOS-FUMEL CN 05:59:41
2 630 BRESSOLS AV 06:07:74
3 628 VILLENEUVE AV 06:10:98
4 627 TOULOUSE ASL 1 06:34:42
5 675 UR KIROLAK 1 06:38:84
6 679 SANTIAGOTARRAK 1 07:16:63

Série 2
Cl. Club Temps
1 636 UR KIROLAK 06:00:44
2 634 PEYREHORADE 06:02:74
3 633 ANGOULEME AC 06:08:55
4 635 TOULOUSE AT 06:34:39
5 824 BAYONNE SN 06:38:27
6

1 629 LIBOS-FUMEL CN 05:59:41
2 636 UR KIROLAK 06:00:44
3 634 PEYREHORADE 06:02:74
4 630 BRESSOLS AV 06:07:74
5 633 ANGOULEME AC 06:08:55
6 628 VILLENEUVE AV 06:10:98
7 635 TOULOUSE AT 06:34:39
8 627 TOULOUSE ASL 1 06:34:42
9 824 BAYONNE SN 06:38:27
10 675 UR KIROLAK 1 06:38:84
11 679 SANTIAGOTARRAK 1 07:16:63
12

HC1X
UN RAMEUR EN COUPLE CADET

Numéro course : 12
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 639 CAHORS AV 1 06:43:41
2 670 AGEN 1 06:44:43
3 679 SANTIAGOTARRAK 1 06:50:71
4 638 VILLENEUVE AV 2 07:08:14
5 675 UR KIROLAK 1 07:30:94
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 680 SANTIAGOTARRAK 2 06:32:86
2 643 SAINTE FOY CN 06:35:81
3 640 VILLENEUVE AV 06:40:31
4 644 CAZAUBON AAC 1 07:01:25
5 642 MARMANDE AV 07:21:40
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 650 FENOUILLET CN 06:31:88
2 673 BRIVE 1 06:36:56
3 645 BRESSOLS AV 2 06:45:95
4 648 CASTILLON RC 1 06:46:31
5 647 BRESSOLS AV 1 06:48:79
6  

Série 4
Cl. Club Temps
1 654 MIMIZAN CN 1 06:25:33
2 681 SANTIAGOTARRAK 3 06:28:56
3 653 MONTPITOL ACLL 2 06:48:90
4 655 MIMIZAN CN 2 07:06:90
5 651 BERGERAC SN 1 07:43:58
6 656 COGNAC YRC 1 07:53:45

Série 5
Cl. Club Temps
1 678 HONDARRIBIA 06:31:23
2 646 CASTILLON RC 2 06:40:52
3 657 SAINTES CA 2 06:43:86
4 660 SAINTES CA 1 06:52:68
5 661 AUSCITAIN AV 3 07:19:07
6  

Série 6
Cl. Club Temps
1 662 MONTPITOL ACLL 1 06:42:38
2 664 MOISSAC AN 1 06:51:67
3 674 BRIVE 2 06:55:44
4 666 BAYONNE AV 1 07:09:92
5 663 ALBI AV 1 07:52:24
6  

Série 7
Cl. Club Temps

Classement  FC4X+
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1 668 GRENADE CN 06:25:22
2 676 UR KIROLAK 2 06:48:65
3 669 TOULOUSE ASL 1 07:06:36

10



1 668 GRENADE CN 06:25:22
2 654 MIMIZAN CN 1 06:25:33
3 681 SANTIAGOTARRAK 3 06:28:56
4 678 HONDARRIBIA 06:31:23
5 650 FENOUILLET CN 06:31:88
6 680 SANTIAGOTARRAK 2 06:32:86
7 643 SAINTE FOY CN 06:35:81
8 673 BRIVE 1 06:36:56
9 640 VILLENEUVE AV 06:40:31
10 646 CASTILLON RC 2 06:40:52
11 662 MONTPITOL ACLL 1 06:42:38
12 639 CAHORS AV 1 06:43:41
13 657 SAINTES CA 2 06:43:86
14 670 AGEN 1 06:44:43
15 645 BRESSOLS AV 2 06:45:95
16 648 CASTILLON RC 1 06:46:31
17 676 UR KIROLAK 2 06:48:65
18 647 BRESSOLS AV 1 06:48:79
19 653 MONTPITOL ACLL 2 06:48:90
20 679 SANTIAGOTARRAK 1 06:50:71
21 664 MOISSAC AN 1 06:51:67
22 660 SAINTES CA 1 06:52:68
23 674 BRIVE 2 06:55:44
24 644 CAZAUBON AAC 1 07:01:25
25 669 TOULOUSE ASL 1 07:06:36
26 655 MIMIZAN CN 2 07:06:90
27 638 VILLENEUVE AV 2 07:08:14
28 666 BAYONNE AV 1 07:09:92
29 661 AUSCITAIN AV 3 07:19:07
30 642 MARMANDE AV 07:21:40
31 675 UR KIROLAK 1 07:30:94
32 651 BERGERAC SN 1 07:43:58
33 663 ALBI AV 1 07:52:24
34 656 COGNAC YRC 1 07:53:45
35

HC4-
QUATRE DE POINTE SANS BARREUR CADETS

Numéro course : 13
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 683 BAYONNE AV 05:35:71
2 686 HONDARRIBIA 05:39:42
3 685 GRISOLLES AV 05:44:73
4 684 LIBOS-FUMEL CN 05:52:68
5  
6

HC4X
QUATRE RAMEURS COUPLE SANS BARREUR CADETS

Numéro course : 14
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 690 LIBOURNE/BERGERAC 05:21:42
2 688 SOUSTONS AC 2 05:32:17
3 689 LANGON SN 05:47:42
4 691 FENOUILLET CN 05:49:95
5 687 BAYONNE AV 05:58:10
6

Série 2
Cl. Club Temps
1 695 COGNAC YRC 05:37:29
2 694 ALBI AV 1 05:47:79
3 697 ANGOULEME AC 1 05:52:78
4 696 ANGOULEME AC 2 06:11:83
5 693 SAINTES CA 06:49:57
6

Série 3
Cl. Club Temps
1 704 ANGOULEME/COGNAC 05:11:97
2 700 MOISSAC AN 1 05:18:69
3 699 TOULOUSE ASL 1 05:33:57
4 701 UR KIROLAK 05:35:96
5 702 HONDARRIBIA 06:04:22
6 703 SANTIAGOTARRAK 06:28:49

HC1X
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1 704 ANGOULEME/COGNAC 05:11:97
2 700 MOISSAC AN 1 05:18:69
3 690 LIBOURNE/BERGERAC 05:21:42
4 688 SOUSTONS AC 2 05:32:17
5 699 TOULOUSE ASL 1 05:33:57
6 701 UR KIROLAK 05:35:96
7 695 COGNAC YRC 05:37:29
8 689 LANGON SN 05:47:42
9 694 ALBI AV 1 05:47:79
10 691 FENOUILLET CN 05:49:95
11 697 ANGOULEME AC 1 05:52:78
12 687 BAYONNE AV 05:58:10
13 702 HONDARRIBIA 06:04:22
14 696 ANGOULEME AC 2 06:11:83
15 703 SANTIAGOTARRAK 06:28:49
16 693 SAINTES CA 06:49:57
17
18

HC8+
HUIT DE POINTE CADETS

Numéro course : 15

Cl. Dossard Club Temps
1 705 BERGERAC SN 04:53:72
2 711 HONDARRIBIA 05:02:80
3 708 BORDEAUX 2 05:14:62
4 707 BORDEAUX MIXTE 05:16:37
5 710 TOULOUSE AT 2 05:19:87
6 706 AGEN 05:29:29
7 709 A.T./SOUSTONS 05:38:74

HJ2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME JUNIORS

Numéro course : 16
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 713 MOISSAC AN 1 07:29:80
2 714 BERGERAC SN 1 07:38:82
3 730 SANTIAGOTARRAK 1 07:42:24
4 725 GETXO ARRAUN 1 07:51:52
5 712 BERGERAC SN 2 08:23:89
6 715 SAINT JEAN DE LUZ UY 2 08:34:62

Série 2
Cl. Club Temps
1 731 SANTIAGOTARRAK 2 07:19:70
2 717 GRISOLLES AV 07:34:21
3 718 SAINT JEAN DE LUZ UY 1 07:46:22
4 727 UR KIROLAK 1 07:58:68
5 SOUSTONS 08:17:49
6 716 ANGOULEME AC 09:02:70

Série 3
Cl. Club Temps
1 733 COGNAC 1 07:29:22
2 728 UR KIROLAK 2 07:48:29
3 721 GRENADE CN 07:49:26
4 723 LAS ARENAS 07:52:25
5 735 TOULOUSE UC 07:54:82
6 720 SOUSTONS AC 1 08:31:98

Série 4
Cl. Club Temps
1 734 COGNAC 2 07:38:97
2 726 GETXO ARRAUN 2 07:43:73
3 732 SANTIAGOTARRAK 3 07:56:17
4 729 HONDARRIBIA 08:00:17
5  
6  

Classement HC4X
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1 731 SANTIAGOTARRAK 2 07:19:70
2 733 COGNAC 1 07:29:22
3 713 MOISSAC AN 1 07:29:80
4 717 GRISOLLES AV 07:34:21
5 714 BERGERAC SN 1 07:38:82
6 734 COGNAC 2 07:38:97
7 730 SANTIAGOTARRAK 1 07:42:24
8 726 GETXO ARRAUN 2 07:43:73
9 718 SAINT JEAN DE LUZ UY 1 07:46:22
10 728 UR KIROLAK 2 07:48:29
11 721 GRENADE CN 07:49:26
12 725 GETXO ARRAUN 1 07:51:52
13 723 LAS ARENAS 07:52:25
14 735 TOULOUSE UC 07:54:82
15 732 SANTIAGOTARRAK 3 07:56:17
16 727 UR KIROLAK 1 07:58:68
17 729 HONDARRIBIA 08:00:17
18 SOUSTONS 08:17:49
19 712 BERGERAC SN 2 08:23:89
20 720 SOUSTONS AC 1 08:31:98
21 715 SAINT JEAN DE LUZ UY 2 08:34:62
22 716 ANGOULEME AC 09:02:70
23
24

HJ4+
QUATRE DE POINTE AVEC BARREUR JUNIORS HOMMES

Numéro course : 17

Cl. Dossard Club Temps
1 741 HONDARRIBIA 1 07:15:96
2 738 SOUSTONS AC 07:26:71
3 739 TOULOUSE ASL 1 07:29:62
4 742 HONDARRIBIA 2 07:32:17
5 737 ANGOULEME AC 07:40:60
6 740 TOULOUSE AT 07:52:63
7

FJ/S2X
DEUX RAMEUSES EN COUPLE JUNIOR SENIOR FEMME

Numéro course : 18
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 752 HONDARRIBIA 1 08:28:46
2 751 LODOSA 08:31:50
3 748 TOULOUSE AT 1 08:48:03
4 745 SAINTES CA 09:07:19
5  
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 743 BAYONNE AV 08:28:08
2 757 MONTAUBAN UN 08:33:10
3 753 HONDARRIBIA 2 08:44:53
4 756 SANTIAGOTARRAK SF 08:55:16
5  
6  

Série 3
Cl. Dossard Club Temps
1 759 UR KIROLAK 08:39:16
2 LANGON/BRIVE 08:50:17
3 SANTIAGOTARRAK 08:53:18
4 749 TOULOUSE AT 2 10:07:43
5  
6  

1 743 BAYONNE AV 08:28:08
2 752 HONDARRIBIA 1 08:28:46
3 751 LODOSA 08:31:50
4 757 MONTAUBAN UN 08:33:10
5 759 UR KIROLAK 08:39:16
6 753 HONDARRIBIA 2 08:44:53
7 748 TOULOUSE AT 1 08:48:03
8 LANGON/BRIVE 08:50:17
9 SANTIAGOTARRAK 08:53:18
10 756 SANTIAGOTARRAK SF 08:55:16
11 745 SAINTES CA 09:07:19
12 749 TOULOUSE AT 2 10:07:43

Classement  HJ2X

Classement FJ/S2X
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FJ/S4X
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE JUNIOR SENIOR FEMME

Numéro course : 20
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 763 HONDARRIBIA 1 07:42:25
2 762 TOULOUSE ASL 1 07:46:63
3 760 ANGOULEME AC 08:05:84
4 761 FENOUILLET CN 08:55:33
5  
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 768 TOULOUSE AT 07:27:30 8+
2 767 BORDEAUX 07:58:67
3 SOUSTONS 08:08:30
4 765 ANGOULEME AC 08:33:13
5  
6  

1 763 HONDARRIBIA 1 07:42:25
2 762 TOULOUSE ASL 1 07:46:63
3 767 BORDEAUX 07:58:67
4 760 ANGOULEME AC 08:05:84
5 SOUSTONS 08:08:30
6 765 ANGOULEME AC 08:33:13
7 761 FENOUILLET CN 08:55:33
8

HS2X

DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR

Numéro course : 21
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 770 GRENADE CN 2 07:21:72
2 769 SAINT JEAN DE LUZ UY 07:38:88
3 771 GRENADE CN 1 07:40:58
4 772 CAHORS AV 1 07:52:49
5  
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 773 PEYREHORADE 07:34:27
2 774 NAVARRE 07:34:89
3 775 UR KIROLAK 08:15:68
4  
5  

1 770 GRENADE CN 2 07:21:72
2 773 PEYREHORADE 07:34:27
3 774 NAVARRE 07:34:89
4 769 SAINT JEAN DE LUZ UY 07:38:88
5 771 GRENADE CN 1 07:40:58
6 772 CAHORS AV 1 07:52:49
7 775 UR KIROLAK 08:15:68
8
9

HS4- HS4+
QUATRE DE POINTE AVEC ET SANS BARREUR SENIORS HOMMES

Numéro course : 22 - 23

Cl. Dossard Club Temps
1 781 MONTAUBAN UN 06:54:57
2 779 BERGERAC SN 2 06:57:77
3 780 BERGERAC SN 1 06:58:83
4 778 TOULOUSE AT 06:59:17
5 782 UR KIROLAK 07:46:82
6  
7

Classement FJ/S4X

Classement  HS2X
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HS4X
QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR

Numéro course : 24
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 787 ALMAYRAC 06:36:48
2 786 BAYONNE AV 06:47:79
3 783 BRESSOLS AV 06:53:57
4 785 SAINTES CA 06:56:95
5
6

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 791 NAVARRE 06:48:72
2 790 TOULOUSE AT 06:48:96
3 788 LAS ARENAS 06:56:07
4

1 787 ALMAYRAC 06:36:48
2 786 BAYONNE AV 06:47:79
3 791 NAVARRE 06:48:72
4 790 TOULOUSE AT 06:48:96
5 783 BRESSOLS AV 06:53:57
6 788 LAS ARENAS 06:56:07
7 785 SAINTES CA 06:56:95

HS8+
HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR SENIORS

Numéro course : 25
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 827 HONDARRIBIA 06:06:39
2 793 ORIO 06:15:22
3 794 BORDEAUX 1 06:17:61
4 792 LANGON SN 06:44:61
5

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 798 SANTIAGOTARRAK 06:22:20
2 797 GETXO ARRAUN 06:25:85
3 828 HONDARRIBIA 2 06:34:69
4 795 BORDEAUX 2 06:40:23
5 796 BORDEAUX 3 06:40:94
6

1 827 HONDARRIBIA 06:06:39
2 793 ORIO 06:15:22
3 794 BORDEAUX 1 06:17:61
4 798 SANTIAGOTARRAK 06:22:20
5 797 GETXO ARRAUN 06:25:85
6 828 HONDARRIBIA 2 06:34:69
7 795 BORDEAUX 2 06:40:23
8 796 BORDEAUX 3 06:40:94
9 792 LANGON 06:44:61

FINALE B FM1X
UN DE COUPLE FEMME MINIME

Numéro course : 1

Cl. Club Temps
1 452 TOULOUSE AT 2 04:53:48
2 457 SANTIAGOTARRAK 1 04:53:78
3 425 AUSCITAIN AV 1 04:54:22
4 438 BAYONNE AV 04:54:91
5 434 LA REOLE AV 1 04:56:15
6 449 PEYREHORADE 2 05:05:17

FINALE A FM1X

Cl. Club Temps
1 451 TOULOUSE AT 1 04:32:02
2 430 MONTPITOL ACLL 04:33:07
3 436 BERGERAC SN 1 04:38:54
4 422 GRENADE CN 2 04:42:58
5 429 ALBI AV 1 04:43:54
6 420 VILLEMUR AS 2 04:51:56

Classement HS8+

Classement HS4X
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FINALE B FM4X+

QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME MINIME

Numéro course : 2

Cl. Dossard Club Temps
1 478 SANTIAGOTARRAK 04:17:00
2 473 BORDEAUX 2 04:22:71
3 463 BERGERAC SN 04:23:65
4 464 TASL / ALBI 04:26:67
5 469 SOUSTONS AC 1 04:30:08
6 468 BAYONNE AV 04:48:57

FINALE A FM4X+

Cl. Dossard Club Temps
1 460 SAINTES CA 04:07:32
2 461 ANGOULEME AC 1 04:12:21
3 476 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:12:54
4 816 BAYONNE SN 1 04:17:22
5 462 COGNAC YRC 04:21:62
6 471 AGEN 04:24:73

FINALE B HM2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME MINIME

Numéro course : 3

Cl. Dossard Club Temps
1 819 BAYONNE SN 2 04:06:48
2 498 MIMIZAN CN 1 04:14:56
3 SOUSTONS 04:19:47
4 502 COGNAC YRC 1 04:21:41
5 490 MARMANDE AV 1 04:22:33
6 488 MARMANDE AV 2 04:23:19

FINALE A HM2X

Cl. Dossard Club Temps
1 509 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:03:83
2 510 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:07:41
3 492 CASTILLON RC 1 04:09:55
4 508 TOULOUSE AT 04:09:79
5 496 LIBOS-FUMEL CN 04:10:26
6 485 CAZAUBON AAC 1 04:18:24

FINALE B HM8X+
HUIT RAMEURS EN COUPLE HOMME MINIME

Numéro course : 4

Cl. Dossard Club Temps
1 517 LIBOURNE AS 03:53:78
2 524 BAYONNE AV 03:55:99
3 526 BORDEAUX 03:56:70
4 525 GRENADE CN 04:20:39
5  
6  

FINALE A HM8X+

Cl. Dossard Club Temps
1 521 VILLENEUVE AV 03:34:17
2 529 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:39:88
3 527 BRIVE 03:43:62
4 518 BERGERAC SN 03:44:29
5 523 ANGOULEME AC 03:47:43
6 519 COGNAC YRC 03:49:46

FINALE FS1X
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 5

Cl. Dossard Club Temps
1 549 HONDARRIBIA 2 04:13:34
2 536 COGNAC YRC 04:17:81
3 533 CAHORS AV 1 04:28:65
4 545 UR KIROLAK 1 04:29:14
5 546 UR KIROLAK 2 04:42:86
6  
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FINALE FS2-

DEUX RAMEUSES EN POINTE FEMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 6

Cl. Dossard Club Temps
1 554 BERGERAC SN 04:11:08
2 559 HONDARRIBIA 3 04:12:21
3 556 TOULOUSE ASL 2 04:18:90
4 557 HONDARRIBIA 1 04:22:35
5 553 ALBI AV 1 04:34:25
6  

FINALE HS1X
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 7

Cl. Dossard Club Temps
1 585 NAVARRE 1 03:43:74
2 592 SANTIAGOTARRAK 2 03:46:67
3 581 AGEN 03:48:58
4 579 BERGERAC SN 03:51:03
5 566 MONTAUBAN UN 03:51:39
6  

FINALE HS2-
DEUX RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 8

Cl. Dossard Club Temps
1 599 GETXO ARRAUN 03:27:48
2 826 BAYONNE SN 03:40:45
3 598 BAYONNE AV 03:44:68
4 596 BAYONNE AV 1 03:47:13
5 600 UR KIROLAK 03:48:01
6 SANTIAGOTARRAK 04:06:88

FINALE FC1X
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME CADETTE

Numéro course : 9

Cl. Dossard Club Temps
1 603 MONTPITOL ACLL 06:44:79
2 619 HONDARRIBIA 06:51:52
3 620 SANTIAGOTARRAK 1 06:59:32
4 822 BAYONNE SN 2 07:06:40
5 611 SAINTES CA 07:17:18
6 601 SOUSTONS AC 1 07:17:50

FINALE FC4+
QUATRE RAMEUSES EN POINTE AVEC BARREUR CADETTE

Numéro course : 10

Cl. Dossard Club Temps
1 625 COGNAC YRC 06:13:56
2 624 BERGERAC SN 06:13:84
3 623 BAYONNE AV 06:20:57
4 626 TOULOUSE AT 06:25:10
5 622 FENOUILLET CN 06:45:26
6 823 BAYONNE SN 06:45:55

FINALE FC4X
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE CADETTE

Numéro course : 11

Cl. Dossard Club Temps
1 629 LIBOS-FUMEL CN 05:47:99
2 634 PEYREHORADE 05:51:98
3 636 UR KIROLAK 05:52:39
4 630 BRESSOLS AV 05:58:18
5 628 VILLENEUVE AV 06:00:81
6 633 ANGOULEME AC 06:05:77
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FINALE  B HC1X
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME CADET

Numéro course : 12

Cl. Dossard Club Temps
1 640 VILLENEUVE AV 06:24:33
2 643 SAINTE FOY CN 06:29:00
3 662 MONTPITOL ACLL 1 06:35:50
4 646 CASTILLON RC 2 06:37:34
5 639 CAHORS AV 1 06:39:51
6  

FINALE  A HC1X

Cl. Dossard Club Temps
1 654 MIMIZAN CN 1 06:15:52
2 650 FENOUILLET CN 06:21:95
3 668 GRENADE CN 06:22:83
4 680 SANTIAGOTARRAK 2 06:30:75
5 681 SANTIAGOTARRAK 3 06:38:94
6 678 HONDARRIBIA 06:41:60

FINALE HC4-

QUATRE RAMEURS EN POINTE HOMME CADET

Numéro course : 13

Cl. Club Temps
1 686 HONDARRIBIA 05:32:76
2 683 BAYONNE AV 05:33:02
3 685 GRISOLLES AV 05:54:61
4 684 LIBOS-FUMEL CN 06:01:71
5  
6  

FINALE HC4X
QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMME CADET

Numéro course : 14

Cl. Club Temps
1 700 MOISSAC AN 1 05:14:68
2 690 LIBOURNE/BERGERAC 05:20:88
3 699 TOULOUSE ASL 1 05:27:39
4 688 SOUSTONS AC 2 05:31:15
5 701 UR KIROLAK 05:36:82
6 705 BERGERAC SN 05:40:26

FINALE HC8+
HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME CADET

Numéro course : 15

Cl. Club Temps
1 705 BERGERAC SN 04:54:60
2 711 HONDARRIBIA 04:57:70
3 710 TOULOUSE AT 2 05:06:32
4 708 BORDEAUX 2 05:13:70
5 707 BORDEAUX 1 05:21:46
6 706 AGEN 05:28:23
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